[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (четвертого созыва)

Одиннадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

 19 ноября  2013 г.                                                                                               № 120
Об утверждении структуры администрации муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», статьей 37 Устава муниципального образования «Новая Земля», и в целях обеспечения более эффективного функционирования аппарата местной администрации муниципального образования городской округ  «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 12.10.2011 № 290 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 01.06.2012 № 45, от 13.02.2013 № 77).
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

PAGE